
WÓJT GMINY ZBROSŁAWICE
ogłasza

 
że  w  dniu  9  wrze śnia   2014  r.  o  godzinie  10 00 w  Centrum  Usług  Publicznych  
w Zbrosławicach,   przy ul.  Oświęcimskiej 2,  rozpocznie się  I  ustny przetarg nieograniczony   na sprzedaż 
prawa własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie  Kopienica (k.m. 1 dod. 2) 
określonych następującymi numerami  działek:

1. działka nr 1077/317 o pow. 0,0649 ha; KW nr GL1T /00070333/3 
Cena wywoławcza  nieruchomo ści: 41.032,80 zł.
Wadium: 8.200,00 zł.
Minimalne post ąpienie: 420,00 zł.
2. działka nr 1078/317 o pow. 0,0754 ha; KW nr GL1T /00070333/3 
Cena wywoławcza  nieruchomo ści: 47.551,80 zł.
Wadium: 9.500,00 zł.
Minimalne post ąpienie: 480,00 zł.
3. działka nr 1079/317 o pow. 0,0751 ha; KW nr GL1T /00070333/3 
Cena wywoławcza  nieruchomo ści: 47.305,80 zł.
Wadium: 9.500.00 zł
Minimalne post ąpienie: 480,00 zł.
4. działka nr 1080/317 o pow. 0,0624 ha; KW nr GL1T /00070333/3 
Cena wywoławcza  nieruchomo ści: 39.533,80 zł.
Wadium: 7.900,00 zł.
Minimalne post ąpienie: 400,00 zł.
5.działka nr 1081/317 o pow. 0,0630 ha; KW nr GL1T/0 0070333/3 
Cena wywoławcza  nieruchomo ści: 39.802,80 zł.
Wadium: 7.960,00 zł.
Minimalne post ąpienie: 400,00 zł.
6. działka nr 1082/317 o pow. 0,0552 ha; KW nr GL1T/000 70333/3 
Cena wywoławcza  nieruchomo ści: 34.882,80 zł.
Wadium: 6.900,00 zł.
Minimalne post ąpienie: 350,00 zł.
7. działka nr 1083/317 o pow. 0,0653 ha; KW nr GL1T /00070333/3 
Cena wywoławcza  nieruchomo ści: 41.155,80 zł.
Wadium: 8.200,00 zł.
Minimalne post ąpienie: 420,00 zł.
8. działka nr 1084/317 o pow. 0,0775 ha; KW nr GL1T /00070333/3 
Cena wywoławcza  nieruchomo ści: 48.904,80 zł.
Wadium: 9.700,00 zł.
Minimalne post ąpienie: 490,00 zł.

Cena nieruchomości jest ceną brutto i zawiera podatek VAT w wysokości 23% zgodnie 
z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U z 2011 r., nr 177, poz.1054).
Opisane powyżej nieruchomości zostały przeznaczone do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego zgodnie z 
Zarządzeniem Wójta Gminy Zbrosławice nr OR.0050.177.2014 z dnia 5.06.2014r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  oraz  Zarządzeniem  Wójta  Gminy  Zbrosławice  nr 
OR.0050.202.2014 z dnia 24.06.2014r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Opis nieruchomo ści:
1. Nieruchomość gruntowa położona w Kopienicy przy ulicy Strażackiej, określona numerem ewidencyjnym 

działki  1077/317  o  powierzchni  0,0649  ha  stanowi  teren  niezabudowany,  posiada  kształt  regularny 
zbliżony  do  kwadratu.  Teren  działki  jest  równy,  płaski,  poziomy,  bez  spadów.  Nieruchomość  jest 
porośnięta  drzewami,  nie  jest  ogrodzona.   Otoczenie  nieruchomości  stanowią  tereny  zabudowy 
mieszkaniowej.  Działka  jest  wolna  od  służebności.  Działka  posiada  bezpośredni  dostęp  do  drogi 
publicznej. Działka nie jest uzbrojona w urządzenie infrastruktury technicznej takie jak dostęp do sieci 
energetycznej,  wodociągowej  i  kanalizacyjnej.  Woda i  sieć  energetyczna w ulicy.  Brak kanalizacji  w 
miejscowości. Nieruchomość jest wolna od obciążeń.

2. Nieruchomość gruntowa położona w Kopienicy przy ulicy Strażackiej, określona numerem ewidencyjnym 
działki  1078/317  o  powierzchni  0,0754  ha  stanowi  teren  niezabudowany,  posiada  kształt  regularny 
zbliżony  do  kwadratu.  Teren  działki  jest  równy,  płaski,  poziomy,  bez  spadów.  Nieruchomość  jest 
porośnięta  drzewami,  nie  jest  ogrodzona.   Otoczenie  nieruchomości  stanowią  tereny  zabudowy 
mieszkaniowej.  Działka  jest  wolna  od  służebności  .  Działka  posiada  bezpośredni  dostęp  do  drogi 
publicznej. Działka nie jest uzbrojona w urządzenie infrastruktury technicznej takie jak dostęp do sieci 
energetycznej, wodociągowej i  kanalizacyjnej. Woda i energia elektryczna w ulicy. Brak kanalizacji w 
miejscowości. Nieruchomość jest wolna od obciążeń.

3. Nieruchomość gruntowa położona w Kopienicy przy ulicy Strażackiej, określona numerem ewidencyjnym 
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